NOS OFFRES SPECIALES des le 10.07.2025

Liste non exhaustive et valable sous réserve de vente ou location.

Pianos droits d'occasion

Selon disponibilité. Garantie de 3 ans.

Marque

ASTOR
NORDISKA
PETROF
ZIMMERMANN
ZIMMERMANN
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
ZIMMERMANN
HOFFMANN
YAMAHA
YAMAHA
SABEL
YAMAHA
HOFFMANN
SABEL
SABEL
HOFFMANN
SCHIMMEL
C.BECHSTEIN

NO

1664 551
73 342
587 252
480 146
480 537
37 440 895
37 440 925
39 486 722
480 968
136 590

39 493 343
34 365 040
14 014
34'362'844
176 060

16 769

17 359

111 561
371426
211 302

Modeéle

P-8

112

115

S-2

S-2

B-2 PE

B-2 PE

B-2 PE

S-2 Studio

114

B-2 PWH
P-116 PE
S-114 Modern
P-116 PWH
V-112

S-114 Tradition
S-114 Modern
115 Louis XVI
C-116
Résidence 118

Pianos droits Silent d'occasion

Selon disponibilité. Garantie de 3 ans sur le piano, de 1 an sur les parties électroniques

Marque
YAMAHA
YAMAHA
ZIMMERMANN
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
STEINWAY & SONS

NO

337 125
37 438 482
480 116
37 444 270
37 441 132
40 516 025
41 522 531
40 510 415
531 503

Modeéle

P-114 PM

B-1 Silent SC2
S-2 Vario

B-2 SC2 PWH
B-3 SC2 OPDW
B-2 TC3 PE

B-3 SC3 PWH
P-121 SH3 PWH
K-132 Vario

Pianos a queue d'occasion

Selon disponibilité. Garantie de 3 ans.

Marque
PLEYEL

YAMAHA Grand Concert

NO
182 663
5913 900

Modeéle
164
CF-Ill 275cm.

Meuble

noir poli

chéne naturel
chéne clair mat
noir poli

noir poli

noir poli

noir poli

noir poli

noir poli

noyer satiné
blanc poli

noir poli

noir poli & chrom
blanc poli

noir poli

noir poli & chrom
noir poli

cerisier mat

noir poli

noir poli

Meuble

acajou poli
noyer poli

noir poli

blanc poli

noyer foncé mat
noir poli

blanc poli

blanc poli
acajou poli

Meuble
Acajou poli
Noir poli

Prix vente

2 400,00
3 900,00
4 200,00
4 500,00
4 500,00
4 500,00
4 500,00
4 700,00
4 700,00
5 200,00
5 400,00
5 600,00
5 900,00
5900,00
5 950,00
6 650,00
6 650,00
6 800,00
7 900,00

16 900,00

Prix vente

5 400,00
5900,00
6 500,00
6 900,00
7 200,00
7 900,00
8 600,00

11 950,00
29 500,00

Prix vente
32 500,00
82 000,00

Location

45,00
60,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
75,00
70,00
80,00
80,00
85,00
90,00
100,00
90,00
100,00
100,00
110,00
120,00
250,00

Location
90,00
90,00

110,00
115,00
120,00
130,00
140,00
200,00
490,00



